
2024年 7月吉日 

お客様各位 

兼松エレクトロニクス株式会社 

ビジネス戦略・アライアンス統括室 

ドキュメントグループ 

 

 

一部製品の出荷単位変更のご案内 

 

 拝啓、貴社益々ご清栄のことと、心よりお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼を申し上げます。 

 さて、昨今の原油価格の高騰や運送会社の運賃値上げに伴い、弊社と致しましても現状の価格

を維持することが困難な状況となっております。誠に不本意ではございますが一部プリンタ用消

耗品におきまして、出荷単位を変更させていただきます。出荷単位にご注意の上、ご注文をお願

いいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．適用時期 

２０２４年８月９日（金） 受注分より 

 

２．対象製品の詳細等はご注文実績のあるお客様へ別途ご案内をさせていただきます。 

 

 

その他お問合せは下記アドレスへご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

弊社担当者が対応させて頂きます。 

 

お問合せ先：tksupply@kel.co.jp 

 

 

以上 

 

mailto:tksupply@kel.co.jp

